
Imprimare Medicale

I.D.: 40945586

Data publicarii	23.12.19	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.620,00 RON - 4.620,00 RON

Descriere: Buletin Analize Medicale 500 buc x0,1 lei = 50 lei Foi de Observatie 1000 top x 2 lei = 2000 lei Informare consimtamant 1000 buc x 0,2 lei = 200 lei Fisa Pre -Testare 300 buc x 0,2 lei = 60 lei Proceduri ginecologie 300 buc x 0,2 lei = 60 lei Evaluare -Carmeli 500 buc x 0,2 lei = 100 lei Proceduri Cronici 300 buc x 0,2 lei = 60 lei Proceduri pediatrie 500 buc x 0,2 lei = 100lei Fisa UPU 490 buc x 1 lei = 490 lei Bilet de trimitere 40 top x 9 lei = 360 lei Fise Consultatii 20 top x19 lei = 380 lei Scrisori Medicale 40 top x 19 lei = 760 lei
